Приложение № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на вырубку
(пересадку) и обрезку зеленых насаждений,
снятие травяного покрова на территории
Нововеличковского сельского поселения»

	Главе администрации
Нововеличковского
сельского поселения

от

	(наименование организации или ФИО,

	адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче порубочного билета на вырубку зеленых насаждений
Прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку _____________________________________________________________________
									 (указать количество)
 деревьев, ______________ кустарников на земельном участке, находящемся
(указать количество)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование организации или Ф.И.О. и вид права на земельный участок)
и расположенном на землях __________________________________________________________________
(указать населенный пункт)
для_______________________________________________________________
(указать причину вырубки)

Заявитель _____________________                               ______________________
                                                                                                            (Подпись)

 «____» _________________ 20___г.

	Главе администрации
Нововеличковского
сельского поселения

	 от

	(наименование организации или ФИО,

	адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче порубочного билета на обрезку зеленых насаждений

Прошу вас выдать порубочный билет на обрезку ________________________________________________________
(указать количество)
 деревьев, ______________ кустарников на земельном участке, находящемся
(указать количество)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование организации или Ф.И.О. и вид права на земельный участок)
и расположенном на землях __________________________________________________________________
(указать населенный пункт)
для_______________________________________________________________

Заявитель _____________________                                                  ______________________
                                                                                                           (Подпись)

«____» _________________ 20___г.